
PROVINCIA DI BENEVENTO 

N. 
N 

registro decreti 
registro pubblicazioni 

Il Presidente 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocolio Uscita 
Nr.Prot. 0005298 Data03/05/2010 

Oggetto DECRETO W22 - REVOCA 
DECRETAALL'AW. DEL 

Dest.n.d. 

IL PRESIDENTE 

Premesso che la legge regionale 21/5/97, n. 14, recante direttive per l'attuazione del 
servizio idrico integrato ai sensi della legge 5/1/94, n. 36, ha delimitato gli ambiti 
territoriali ottimali (ATO) per la gestione del servizio stesso, individuando, tra gli altri, 
l'ATO n. 1, denominato "Calore-Irpino"; 

premesso che, ai sensi dell'articolo 4 della citata legge regionale, i Comuni e le Province 
ricadenti nel medesimo ATO devono provvedere alla costituzione di un Consorzio 
obbligatorio; 

visto lo Statuto del Consorzio denominato "Ente di ambito Calore Irpino", di cui fa 
parte questa Provincia; 

visto, in particolare, l'articolo Il del suddetto Statuto, secondo il quale il Consiglio di 
amministrazione dell'Ente è composto, tra gli altri, dal Presidente della Provincia di 
Benevento o suo delegato; 

visto il proprio decreto n. 28 dell'Il /7 / 08 con il quale, in forza della facoltà di delega 
concessa dallo Statuto, è stato individuato quale componente del Consiglio di 
amministrazione l'avv. Gaetano Del Vecchio; 

vista la lettera acquisita al protocollo della Provincia 1'1/4/ lO, al n. 9682, con la quale 
l'avv. Del Vecchio ha messo a disposizione del sottoscritto Presidente la delega ricevuta, a 
causa di altro oneroso incarico ricevuto quale Presidente del Consiglio di 
amministrazione dell'IACP di Benevento; 

ritenuto di prendere atto della rinuncia operata dall'avv. Del Vecchio e di conferire ad 
altro soggetto la delega quale componente del Consiglio di amministrazione dell'Ente 
d'ambito suddetto; 

DECRETA 

Di prendere atto della lettera, di cui in premessa, con la quale l'avv. Del Vecchio ha 
messo a disposizione del sottoscritto Presidente la delega ricevuta quale componente del 
Consiglio di amministrazione dell'Ente d'ambito Calore Irpino e, pertanto, di revocare il 
proprio decreto n. 28, prot. 6897, dell'l 1/7 /08; 

di conferire delega, quale componente del Consiglio di amministrazione dell'Ente 
d'ambito Calore Irpino, all'ing. Luigi Fusco, nato a Paupisi il 4 maggio 1955 ed ivi 
residente alla via Robert Kennedy 5. 

Copia del presente decreto sarà inviata all'ing. Luigi Fusco, all'avv. Gaetano Del 
Vecchio ed all'Ente d'ambito Calore 



STUDIO LEGALE 
AVV. GAETANO DEL VECCIIIO 

Patrocinante in Cassazione 
82100 Benevento - Via Pirandello, 6 - Tel.J.Fax 0824 310731 

e-mail: n.ino.delvecchio@vi.rgilio.it 

Caro Presidente. 

Benevento, 25/03/2010 

Egr. Prof. 
ANIELLO CIMITILE 
Presidente Amministrazione Provinciale di 
BENEVENTO 

il Presidente della Giunta Regionale della Campania, con decreto del 24/03 U.S., mi ha 

nominato Presidente del Consiglio di Amministrazione dello IACP di Benevento. 

Il nuovo oneroso incarico non mi consente di continuare ad esercitare, con il 

dovuto impegno, la funzione di Componente del CdA deIl'ATO. 

Metto a Tua disposizione, pertanto, la delega di rappresentante della Provincia 

di Benevento nel predetto CdA, ringraziandoTi per la fiducia accordatami. 

Molti affettuosi saluti. 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot Generale 

Registro Protocollo Entrata 
Nr.Prot0009682 Data01104/2010 

Oggetto COM U N ICAZION E DE LEGA 
RAPRESENTANTE DELLA 

Dest. Presidente Provincia 

f ì ~\ '~~ .... ,\ 
-A~~().,~~,~t~.no pel \l e I, 

1°01/ \/ 'I '7/ 
~f,~"f,C/ ~ 

\J 

Via L. Pirandello, 6 - Tel./Fax 0824310731 - 82100 Benevento - P.IVA 001233920621 



Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretori o 
vi rimarrà per 15 gg, consecutivi. 

t. :J !;J e 

Benevento,lì -------------------

'ILSEG . RIO 

~
"' 

! - Dr. ,~. uroYUE18l 

Si attesta che il presente Decreto è rimasto affisso all' Albo Pretori o dal ____ _ 

al ------

Benevento, lì ----------------------

IL MESSO NOTIFICATORE 
DE CRISTOFORONIVOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI -


